
На основу чл.116 Закона о јавним набавкама, дана 26.06.2017. године МАТЕМАТИЧКА 

ГИМНАЗИЈА објављује следећe  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О АВИОНСКОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА  

(ЈНМВ -1/2017) 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: Математичка гимназија, 

Краљице Наталије 37, Београд, www.mg.edu.rs.  

 

2. Врста наручиоца: просвета.  

 

 

3. Предмет јавне набавке:  
- услуге авионског превоза до 8 ученика и 3 наставника Математичке гимназије 

из Београда на међународно такмичењe  “ Московска научна олимпијада“ у 
Москви, Русија (у периоду 03.-09.09.2017.године),на релацији Београд-
Москва-Београд 

Назив и ознака из општег речника набавке: 60410000 : услуге редовног авиопревоза.  

4. Укупно уговорена цена је: 353.100,00 динара нето, колико износи и бруто.  

 

5. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.   

 

6. Број примљених понуда је: 3 

 

7. Број примљених прихватљивих понуда је:  3 

 

8. Највиша понуђена цена од прихватљивих понуда је: 396.330,00 динара;  

 

9. Најнижа понуђена цена  је: 353.100,00 динара;   

 

10. Одлука о додели уговора је донета: 14.06.2017. године;  

 

11. Уговор са изабраним понуђачем је закључен: 26.06.2017. године.  

 

12. Уговор је закључен са:  

 

 ПУТ ЈУВЕНТУР ДОО, TA KРАГУЈТУРИСТ, Крагујевац, Краља Александра I 

Карађорђевића 37, мат.бр.17185314, ПИБ 101576843 бр. понуде код наручиоца 

500 од 09.06.2017. године)   

 

13. Уговор је закључен за период: од дана потписивања уговора до 09.09.2016, 

односно до повратка са такмичења, уколико датум такмичења буде померен.   

 


